
Subsidieregeling pilot karakteristieke panden Overschild provincie Groningen 

2019 - wijziging 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 8 maart 2022, nr. A.10, afdeling BELCULT, 

dossiernummer K 16333 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende dat: 

- op 10 juli 2019 de subsidieregeling pilot karakteristieke panden Overschild provincie Groningen 

2019 door Gedeputeerde Staten is vastgesteld met daarin een subsidieplafond voor de periode 

tot en met 31 december 2020; 

- Nadien is op 15 december 2020 de subsidieregeling pilot karakteristieke panden Overschild pro- 

vincie Groningen 2019 met een jaar verlengd door Gedeputeerde Staten tot en met 31 december 

2021; 

- er aanleiding is om de periode van de subsidieregeling met twee jaar te verlengen, omdat onvol- 

doende eigenaren van karakteristieke panden gebruik hebben kunnen maken van de subsidiere- 

geling. 

Gelet op: 

- titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- Subsidieregeling pilot karakteristieke panden Overschild provincie Groningen 2019; 

- Groningen Erfgoedprogramma 2017-2021; 

- Meerjarenprogramma Aardbevingsbestendig en Kansrijk Groningen 2017-2021. 

Besluiten: 

  

Voor de Subsidieregeling pilot karakteristieke panden Overschild provincie Groningen 2019 de volgende 

wijziging vast te stellen: 

ARTIKEL  I. WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING PILOT KARAKTERISTIEKE PANDEN 

OVERSCHILD PROVINCIE GRONINGEN 2019 
In artikel 11 wordt '31 december 2021' vervangen door: '31 december 2023'. 

ARTIKEL  II. INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 8 maart 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 2996 

PROVINCIAAL BLAD 16 maart 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2022 nr. 2996 16 maart 2022 1 


